REQUERIMENTO N.º 2397/2018
Informações sobre as Obras de Canalização do córrego da Invernada.
Senhor Presidente,
Considerando a obra de canalização do Córrego Invernada.
O Vereador André Leal Amaral - PSDB requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:
A respeito do trecho sob responsabilidade da Prefeitura, as obras já estão em andamento? O que já foi feito? Qual a previsão de término?

Quanto foi gasto até o momento? Qual valor total que será investido na obra?
Justificativa
Este Vereador faz o presente requerimento a pedido de munícipes e no cumprimento de sua função fiscalizatória.
Valinhos, 03 de dezembro de 2018.

André Leal Amaral

Vereador – PSDB